RJ, B [= bcpz, inde a 15 bclpz], L [= αβ]

1 adreonensis B^c adroanensis L^b adranensis L^a 3 philippopolitanus JL^b philippopolitanus B
 6 ambramius B^c cyrensis L circensius B^a 7 anchidensis B^b archidensis B^a 9 euleu-
 cubilo B^c 10 mariansis J 12 arethusa B^c 14 bassianis B^a bassilianus B^c cor-
 episcu B^b subscr. EXPL CANONES [CANONIS B^b CANON J] CALCIDONENSES [CALCIDONENSIS JB^bp] RJB
 EPI CLXIII EXPLICIT SYNODVS CALCIDONENSIS L^b EXPLICIT SYNODVS AB EPO CALCEDONENSIS CXLIHII L^a
 15 CAPITVLUM R CAPITVLA L^a CAPITVLE L^b CAP^a B^a TITVLJ JB^b canonum JB^b L om. B^a
 CONSTANTINOPOLITAN B^a CONSTANTINOPOLITANVM RB^c CONSTANTINOPOLITANO L^a CONSTANTINOPOLI-
 TANI L^b CONSTANTINOPOLITANORVM JB^bp CONSTANTINOPOLITANEM B^b 16—p. 46, 2 om. B^b 16 post in-
 scriptionem habet Hi canones expositi sunt ab episco CL congregati in unum constantinopoli quando
 ordinatus est beatus nectarius ep̄is [= 23. 24 quæ tamen suo loco non desunt] B^c 16 nicia JB^bp sunt om. L^a
 17 macedoniorum B^a subellii J sabellianorum L^a 18 apollinarius B^cp apollinarii L^a 22 om. B^bcpzL
 CAPITVLUM om. J 23 prolati B^bp [= Dionys.] sunt om. B^b constantinopoli B^cpL 24 quando—epi-
 scopus] quos inclitæ recordationis theodosius imperator pater archadii et honorii principum conuocauit
 quando beatus nectarius constantinopolitanæ ecclesiæ damnato maximo sortitus est [om. B^c] ponti-
 ficatus officium B^bp [= Dionys.] 24 consulatu—p. 46, 2 om. B^bcpz 24 amatores J 25 imperatores J
 inperatori L^a III R III JL^b detritum L^a nouembres J 26 imperitorum J in om. R
 basilicæ R

sanctæ et uictoris martyris Euphimiæ coniuante eos precibus suis sancta synodus dixit]

- I NON TRANSGREDI FIDEM SCORVM PATRVM CCCXVIII qui in Nicæa Bithyniæ conuenerunt, sed permanere eam firmam et dominam censemus.
- II Anathema esse omnem hæresem, id est Eunomianorum Eudoxianorum et Semiarrianorum, spiritu sancto aduersi et Sabellii et Marcellianorum et Apollianorum.
- III QVAE debeantur Aegypto Antiochiae et Constantinopolim, ut extra terminos non ingredere alienos neque confusionem facere ecclesiis, sed secundum canones obseruare, ut Alexandrinum quidem episcopum quæ in Aegypto sunt, gubernare * * seruatis quæ in Nicænis canonibus primatus Antiochenæ ecclesiæ, et Asiæ gubernationis episcoli quæ per Asiam sunt, parrocias solum gubernare; qui uero sunt Ponto, Ponticæ tantum, qui sunt Thraciæ, Thraciarum solum. non uocatos autem episcopos super parrociam alienam non debere ingredi ad ordinandum aut pro aliquibus aliis gubernationibus ecclesiasticis. seruato quod scriptum est de parrociis, canone [et] constitutum et ut per singulas prouincias prouinciæ synodus gubernet secundum ea quæ in Nicæa constituta sunt. quæ autem in barbaricis gentibus sunt ecclesiæ dei, ita gubernari oportet secundum quod obtinuit a patribus consuetudo. Constantinopolitanum autem episcopum habere primatum honoris post Romanum episcopum pro quod eam esse censemus iuniorem Romam.
- IV DE MAXIMO cynico et aduersum eius iniquitates et de turbela eius quæ Constantinopolim facta est, in omnibus placuit ut neque Maximum episcopum fuisse aut esse neque ipsos qui ab eo ordinati sunt, in quocumque gradu clericorum uel quolibet facta sunt, infirmata esse censemus.
- V DE PRIMATV ecclesiæ Constantinopolitanæ. sancta synodus dixit: Vbiue sanctorum patrum terminis subiacentes et quem nunc legimus canonem CL reuerentissimorum episcoporum qui congregati sunt in hanc regiam ciuitatem, cognoscentes hæc